
UCHWAŁA Nr 111/20/07 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 
i Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
Zbigniewa Ceglarskiego. 

§ 2. Wygaśnięcie mandatu następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu. 

§ 3. Uchwałę doręcza się zainteresowanemu oraz przesyła Wojewodzie 
Kujawsko-Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

mgr Czesława Olsze, 
T r - 1 3 6 / 

RADO 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wygaśnięcie mandatu 

radnego następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. Art. 190 ust. 2 w/w 

ustawy stanowi, że wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza rada w drodze uchwały, 

najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

W dniu 24 stycznia 2007 r., Radny Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Zbigniew 

Ceglarski złożył pisemne zrzeczenie się mandatu radnego. 

Wobec powyższego, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie wygaśnięcia 

mandatu radnego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 


